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Orta Doğu Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Erkan Erdil, Ekonomi ve Finans
bölümünün düzenlediği Güz Konuşmaları kapsamında 22 Ekim Salı günü “DİJİTAL
DÖNÜŞÜMÜN EKONOMİ POLİTİĞİ” isimli bir konuşma yapmıştır.

İnsanların hem birbiriyle ilişkisini hem de makinalarla olan etkileşimlerini sermaye birikim
rejimi bağlamında inceleyen ve bunu bilim, teknoloji, sermaye birikimi ve toplum arasında
karşılıklı bir belirlenim ilişkisi konusuna odaklanan etkinlik, akademisyenlerin ve öğrencinin
katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.
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Harran Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mithat Arman Karasu, Ekonomi ve Finans
bölümünün düzenlediği Güz Konuşmaları kapsamında 4 Kasım Pazartesi günü
“TÜRKİYE’NİN ÇÖZÜL(E)MEYEN SORUNU: KONUT” başlıklı bir konuşma
gerçekleştirmiştir.

Türkiye özelinde kronikleşmiş konut sorununu inceleme konusuna odaklanan ve bu
kapsamda; toplumun yüzleşmek durumunda kaldığı birçok konuyu, konut sorunu üzerinden
değerlendiren etkinlik akademisyenlerin ve öğrencinin katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.
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Ankara Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Altuğ Yalçıntaş, Ekonomi ve Finans Bölümü
tarafından düzenlenen Güz Konuşmaları serisinin üçüncü etkinliğinde konuşmacı olarak yer
aldı. “YAPAY ZEKÂ VE BİLİM ETİĞİ” başlıklı etkinlik, 17 Aralık Salı günü Google Meet
üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirildi.
Etkinlikte, yapay zekâ teknolojilerinin hızla geliştiği günümüzde bilimsel araştırmaların nasıl
yürütülebileceğine dair örnekler sunuldu. Prof. Dr. Altuğ Yalçıntaş, araştırmacıların bilimsel
yöntemleri nasıl kullanabileceklerini ve ChatGPT, Perplexity ve Elicit gibi büyük dil
modelleriyle nasıl etkileşim kurabileceklerini açıkladı.
Bu kapsamda, söz konusu platformların bilimsel çalışmalara katkıları ele alınırken, yol
açabilecekleri bilimsel ve etik sorunlar da tartışıldı. Katılımcılar, yapay zekâ destekli
platformların sunduğu fırsatlar ve bu teknolojilerin bilim etiği açısından nasıl
değerlendirilmesi gerektiği konusunda bilgi sahibi oldular. Etkinlik, yapay zekânın akademik
çalışmalardaki potansiyelini ortaya koyarken, etik sınırları ve sorumlulukları gündeme
getirerek katılımcılara yeni bakış açıları sundu.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Bülent İlhan, Ekonomi ve Finans
bölümünün düzenlediği Güz Konuşmaları kapsamında 4 Aralık Çarşamba günü “BİREYSEL
EMEKLİLİK SİSTEMİ” isimli bir konuşma yapmıştır.
Bireysel Emeklilik Sistemi’nin (BES) işleyiş ve esasları ile yararlarını ele alan ve bu
kapsamda genel bilgi eksikliğini gidermeyi amaçlayan etkinlik, katılımcılara sistemin genel
çerçevesi hakkında bilgi sunmuştur. Google Meet üzerinden çevrim içi gerçekleştirilen
etkinlikte, BES’teki denetim ve uygulama süreçleri, devlet katkısı, sistemdeki birikimlerin
hangi yatırım araçlarında değerlendirildiği ve vergi ile getiri performansı açısından
avantajları gibi konular ele alınmıştır. Akademisyenler ve öğrencilerin katılımıyla
gerçekleşen etkinlikte, sistemin işleyişine dair önemli bilgiler paylaşılmıştır.
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Hacettepe Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. M. Aykut Attar, Ekonomi ve Finans
bölümünün düzenlediği Güz Konuşmaları kapsamında 9 Aralık Pazartesi günü “COĞRAFYA
VE EKONOMİK KALKINMA: TÜRKİYE’DEN BÖLGESEL KANITLAR” isimli bir
konuşma yapmıştır.
Türkiye’de ekonomik kalkınmanın coğrafi temellerini, tahmin edici çeşitli ekonometrik
modeller aracılığıyla inceleyen ve bu bağlamda coğrafi konum, coğrafi yapı, iklim öğeleri ile
kalkınma arasındaki ilişkilere odaklanan etkinlik, katılımcılara ufuk açıcı bilgiler sunmuştur.
Google Meet üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlik, Türkiye’nin 81 şehrine
ilişkin verilerle elde edilen bulgular paylaşılmış ve coğrafya ile ekonomik kalkınma ilişkisi
ele alınmıştır

.
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Yıldız Teknik Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Tolga AKSOY, Ekonomi ve Finans
bölümünün düzenlediği Güz Konuşmaları kapsamında 25 Aralık Çarşamba günü
“TÜRKİYE’NİN KÖMÜRLÜ İLLERİNDE ADİL GEÇİŞE KARŞI KIRILGANLIK” isimli
bir konuşma yapmıştır.
Bu etkinlikte kömür bazlı elektrik üretimi ve madenciliğin yoğun olduğu şehirlerdeki enerji
dönüşümüne ilişkin sosyal kırılganlıklar ele alınmıştır. Google Meet üzerinden çevrim içi
gerçekleştirilen konuşmada, kömürden adil geçişi destekleyen kapsayıcı politikalar ve yeşil
alternatiflere geçişin önemi katılımcılara aktarılmıştır.


